重庆市涪陵区百胜镇人民政府
涪陵百胜府发〔2025〕60号

重庆市涪陵区百胜镇人民政府
关于辖区公共体育设施免费开放的通知
各村（居）民委员会、辖区有关单位、广大居民朋友：

为进一步贯彻落实全民健身国家战略，完善公共体育服务体系，满足人民群众日益增长的体育健身需求，现就辖区所属公共体育设施面向社会免费开放事宜通知如下：

一、开放设施范围

镇辖区内所有由镇投资建设或管理的篮球场、羽毛球场、乒乓球场、小运动场等公共体育设施。

二、开放对象

全体市民（含外来务工人员及暂住人员）。
三、开放时间

（一）户外公共体育设施全天24小时免费对外开放。

（二）辖区中小学体育设施向社会免费开放时间

    1.周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30

2.遇到紧急状况、学校有重大活动、体育场地设施维修、维护期间，临时通知相关体育场地对外开放时间。

四、注意事项
1.请自觉遵守公共秩序，爱护体育设施器材，如有损坏照价赔偿。

2.请文明健身，不得喧哗扰民，不得从事非法活动。

3.未成年人应在监护人陪同下使用器材，注意安全。

4.如遇雷雨、大风等恶劣天气，为保障安全请暂停使用室外设施。

5.具体开放安排以各场地现场公示为准。

五、联系方式

百胜镇公共体育设施免费开放咨询电话：023-72155090，具体内容详见附件，请广大居民相互转告，合理安排健身时间，共同营造安全、文明、和谐的健身环境。

 附件：涪陵区百胜镇公共体育设施免费开放名单

重庆市涪陵区百胜镇人民政府
                      2025年9月1日

    （此件公开发布）
附件
涪陵区百胜镇公共体育设施免费开放名单

	序号
	免开体育设施名称及地点
	免开时间
	开放对象
	身体可锻炼部位
	场地面积（㎡）
	联系人员及联系方式

	    1
	百胜镇中心小学校乒乓球场教学楼小运动场旁边
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30

	全体市民
	全身
	240
	况洪燕18983309991

	     2
	                                      百胜镇中心小学校-羽毛球场
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30

	全体市民
	全身
	170
	况洪燕18983309991

	    3
	                                      百胜镇中心小学校-篮球场
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30

	全体市民
	全身
	1216
	况洪燕18983309991

	    4
	                                      百胜镇中心小学校-小运动场
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30

	全体市民
	全身
	2500
	况洪燕18983309991

	5
	百胜镇初级中学校篮球场教学楼前方
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30

	全体市民
	全身
	1216
	况洪燕18983309991

	    6
	                                      百胜镇初级中学校羽毛球场教学楼正前方
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30

	全体市民
	全身
	180
	况洪燕18983309991

	    7
	                                      百胜镇初级中学校乒乓球场教学楼正前方
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30

	全体市民
	全身
	240
	况洪燕18983309991

	     8
	                                      百胜镇初级中学校田径场教学楼正前方
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30

	全体市民
	全身
	14264
	况洪燕18983309991

	    9
	                                      百胜镇初级中学校田径场教学楼正前方
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30

	全体市民
	全身
	936
	况洪燕18983309991

	   10
	                                      百胜镇初级中学校田径场教学楼正前方
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30

	全体市民
	全身
	300
	况洪燕18983309991

	11
	百胜镇紫微村办公室正对面篮球场
	全天
	全体市民
	全身
	608
	叶申凤17823180692

	12
	百胜紫微村办公室左边乒乓球场
	全天
	全体市民
	全身
	120
	叶申凤17823180692

	13
	百胜镇回龙村办公室右边篮球场
	全天
	全体市民
	全身
	608
	汤建明17823180704

	14
	百胜镇红花村四组居民点前方乒乓球场
	全天
	全体市民
	全身
	79
	余秋菊18696941063

	15
	                                      百胜镇红花村委办前方篮球场
	全天
	全体市民
	全身
	608
	余秋菊18696941063

	16
	百胜镇太平市村委办公路下方-乒乓球场地
	全天
	全体市民
	全身
	120
	何晓锋15823678813

	17
	百胜镇太平村村民委员会太平市村委办公路下方篮球场
	全天
	全体市民
	全身
	608
	何晓锋15823678813

	18
	百胜镇大石村委办右侧篮球场
	全天
	全体市民
	全身
	608
	李宗胜17823180636

	19
	百胜镇大石村委办右侧-乒乓球场地
	全天
	全体市民
	全身
	120
	李宗胜17823180636

	20
	百胜镇三台村委办前方篮球场
	全天
	全体市民
	全身
	608
	舒义昌17823180670

	21
	百胜镇三台村委办前方乒乓球场
	全天
	全体市民
	全身
	40
	舒义昌17823180670

	22
	百胜镇篮球场新河村委办公室前方
	全天
	全体市民
	全身
	608
	张韬13452584266

	23
	百胜镇乒乓球场中心村农贸市场右边
	全天
	全体市民
	全身
	40
	何啟胜17823180696

	24
	百胜镇篮球场中心村农贸市场右边
	全天
	全体市民
	全身
	608
	何啟胜17823180696

	25
	百胜镇篮球场葛亮村委办前方
	全天
	全体市民
	全身
	608
	汤和龙18225157765

	26
	百胜镇篮球场百兴村办公室正对面
	全天
	全体市民
	全身
	608
	唐鸿宇18680809913

	27
	百胜镇村村民委员会篮球场观音村委办左侧
	全天
	全体市民
	全身
	608
	张翔18523678934

	28
	百胜镇广福村村民委员会-乒乓球场
	全天
	全体市民
	全身
	200
	梅道发17823180608

	29
	百胜镇篮球场广福村委办左侧
	全天
	全体市民
	全身
	608
	梅道发17823180608

	30
	百胜镇广福村村民委员会-篮球场
	全天
	全体市民
	全身
	1300
	梅道发17823180608

	31
	百胜镇篮球场花庙村委办前方
	全天
	全体市民
	全身
	821
	吴炜18996853988

	32
	百胜镇花庙村村民委员会委办前方乒乓球场
	全天
	全体市民
	全身
	79
	吴炜18996853988

	33
	百胜镇乒乓球场八卦村委办公室左侧
	全天
	全体市民
	全身
	119
	李永明15023520457

	34
	百胜镇篮球场八卦村委办左侧
	全天
	全体市民
	全身
	608
	李永明15023520457

	35
	涪陵协和医院羽毛球场医院楼后方
	全天
	全体市民
	全身
	100
	况洪燕18983309991

	36
	百胜镇桂花村委员会前-羽毛球场
	全天
	全体市民
	全身
	128
	张洪伟17823180705

	37
	百胜镇乒乓球场桂花办公室右边-乒乓球场地
	全天
	全体市民
	全身
	79
	张洪伟17823180705

	38
	百胜镇篮球场桂花村办公室右边
	全天
	全体市民
	全身
	608
	张洪伟17823180705

	39
	百胜镇丛林九年制学校教学楼南侧-乒乓球场
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30
	全体市民
	全身
	420
	况洪燕18983309991

	40
	百胜镇丛林九年制学校-小运动场教学楼正前
	周末：上午9:00—12:00，下午2:00—5:30
	全体市民
	全身
	4000
	况洪燕18983309991

	41
	百胜镇篮球场百胜社区瑞星食品厂前方
	全天
	全体市民
	全身
	608
	蔡昆平13452566496

	42
	百胜镇隆兴村村委会前面的坝子上-乒乓球场
	全天
	全体市民
	全身
	60
	易利奎13638222666

	43
	百胜镇隆兴村村民委员会-篮球场
	全天
	全体市民
	全身
	608
	易利奎13638222666

	44
	百胜镇齐曲村民委员会-羽毛球场
	全天
	全体市民
	全身
	600
	张德良15025656777

	45
	百胜镇双河场村村民委员会-乒乓球场
	全天
	全体市民
	全身
	200
	况霞15310114478

	46
	百胜镇双河场村村民委员会-篮球场
	全天
	全体市民
	全身
	1300
	况霞15310114478

重庆市涪陵区百胜镇基层治理综合指挥室       2025年9月1日印发

－2－